

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług hotelarskich, gastronomicznych i wynajmu sali wraz z niezbędną infrastrukturą na potrzeby organizacji dwudniowego szkolenia dla maksymalnie 120 osób.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), uprzejmie informuję, iż w dniu 20 kwietnia 2021 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z odpowiedziami udzieloną przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Cena usług hotelowo-gastronomiczno-konferencyjnych opisanych w SIWZ

- 1) cena brutto za 1 osobę za jednodniowy pobyt, uwzględniająca wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia..... PLN ,
słownie: złotych
- 2) cena brutto za 50 osób za jednodniowy pobyt, uwzględniająca wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia (poz. 1 x 50 osób) PLN, słownie: złotych
- 3) cena brutto za 1 osobę za dwudniowy pobyt, uwzględniająca wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia PLN,
słownie: złotych
- 4) cena brutto za 120 osób za dwudniowy pobyt, uwzględniająca wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia (poz. 3 x 120 osób) PLN, słownie: złotych

Zapis ten jest nieprecyzyjny. Można domyślać się, iż Zamawiającemu chodzi o podanie ceny za 1 osobę za 1 dzień, tzw. przeddzień obejmujący koszt noclegu oraz kolacji bufetowej. Tak samo dotyczy ceny za 1 osobę - pobyt dwudniowy, a następnie podanej ceny dla 120 osób, gdzie rozumiem, dotyczy to następujących po sobie kolejnych 2 dni szkoleniowych.

W przeciwnym wypadku proszę o udzielenie precyzyjnej odpowiedzi, o jaki dzień Zamawiającemu chodzi, aby określić cenę? Z opisu zamówienia wynika jednoznacznie, że np pierwszy dzień szkolenia różni się diametralnie od drugiego dnia, obejmując choćby uroczystą kolację.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że w pkt.1 Formularza Ofertowego Wykonawca powinien wycenić koszt jednodniowego pobytu 1 osoby obejmujący w szczególności koszt noclegu, kolacji bufetowej i parkingu. Z kolei w pkt. 3 należy wskazać koszt dwudniowego pobytu (nocleg i pełne wyżywienie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia) 1 osoby wraz z wyceną dodatkowych elementów określonych w opisie przedmiotu zamówienia, w szczególności sali, parkingu.

Pytanie nr 2

Zamawiający określa w projekcie umowy tzw. kary umowne obciążające wykonawcę wyłącznie z jego

winy. Proszę o udzielenie odpowiedzi, co następuje w przypadku, gdy np. zamówienie zostanie niezrealizowane z winy Zamawiającego? Umowa zakłada wyłącznie/jedynie błędy i uchybienia mogące powstać po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie przewiduje zmian projektowanych postanowień umowy w zakresie kar umownych. Zamawiający zastrzegł w opisie przedmiotu zamówienia, że: „Szkolenie zostanie zorganizowane nie wcześniej niż miesiąc od zawarcia umowy i nie później niż 5 miesięcy od zawarcia umowy. Dokładny termin szkolenia zostanie wskazany przez Zamawiającego, co najmniej na 21 dni przed jego realizacją. W przypadku wprowadzenia obostrzeń (tj. zamknięcie hoteli, zakaz organizacji spotkań, imprez, szkoleń) z powodu pandemii COVID-19 termin realizacji może zostać przełożony w podanym zakresie 5 m-cy, co nie wymaga aneksowania umowy.”

Zamawiający nie przewiduje innych przesłanek, które spowodowałyby rezygnację z realizacji zamówienia.

W związku z powyższym treść SWZ nie ulega zmianie.

ZATWIERDZAM